ORNEK RAPOR

Size 6zel ImuPro Complete dosyaniz

Ornek No: 160620171

Sayin ORNEK RAPOR,

Bu dosya ile size 6zel ImuPro test sonuglariyla birlikte, tip 11l gida alerjileri ve bunlarin kronik inflamasyonla
baglantilari konusunda genel bir degerlendirmeyi de bilginize sunuyoruz. Bu laboratuvar raporu, test edilen tim
gidalarla ilgili sonuglari kolayca gérebileceginiz sekilde dizenlenmigtir.

ImuPro, laboratuvarda yapilan kapsamli bir IgG gida aleriji testidir. Bu testte kan 6rneginiz analiz edilerek belirli
gidalara karsi spesifik IgG antikorlari bulunup bulunmadidi arastiriimistir. IgG antikor diizeylerinin ylkseklidi,
vicudunuzda tip Il gecikmeli bir gida alerjisinin yol actigi kronik bir inflamasyona isaret eder. Hazirlanan size 6zel
ImuPro dokiimanlari, hangi gidalarin sizin igin iyi oldugunu gérmenize ve kisisel “tetikleyici gidalarinizin” neler
oldugunu saptamaniza yardimci olacaktir. Size dokunabilecek gidalardan uzak durarak viicudunuzdaki
inflamatuvar sulrecleri azaltabilir, hatta timiyle durdurabilir ve bdylece eski sagliginiza kavusabilirsiniz.

ImuPro konsept olarak ii¢ evreden olusur:
1. Eliminasyon evresi
2. Provokasyon evresi
3. Stabilizasyon evresi

Raporunuz tim bu evreler boyunca size rehberlik edecek, test sonuglarina goére neler yapmaniz gerektigini
bildirecektir. ImuPro, sizin i¢in dogru olan gidalara ve daha saglikli bir hayata giden yolu gosterir.

Onemili: Belirli bir gidaya kars! bilenen IgE aracili tip | alerjiniz, gida intoleransiniz (laktoz, fruktoz vb.) veya
gidalarla baglantil oldugu bilinen bagka bir sikayetiniz varsa, ImuPro testinde bu gidaya karsi herhangi bir
reaksiyon saptanmamis olsa dahi, s6z konusu gidayi tiketmeye baslamayin. IgE-aracili gida alerjileri anaflaktik
sok, kizariklik, kusma, kasinti, vb., gibi reaksiyonlara yol agabilir. ImuPro, gesitli gidalara kargi yliksek diizeyde
Uretilen IgG antikorlarinin saptanmasina ve bu bulgular 1s1ginda beslenme tavsiyelerinin diizenlenmesine olanak
saglar. ImuPro sonuglarina bakarak IgE antikorlariyla baglantili alerjiler degerlendirilmez.

ImuPro test sonuglariniz ya da tip Il gida alerjileri hakkinda bir sorunuz varsa, litfen bizimle irtibata gegin.
Saygilarimizla

ImuPro Ekibi

Sonuglar her zaman komple klinik tablo ile birlikte yorumlanmalidir. Beslenme rejimi degisiklikleri hekim ya da beslenme uzmaniyla gériigiilerek
yapilmalidir. Bir saglik sorununuz olursa hemen doktorunuzla goriisiin.

Bu testte saptanan spesifik IgG konsantrasyonlari bir eliminasyon ve provokasyon diyeti igin belli bir temel sunmaktadir.



Hasta raporu:
ORNEK RAPOR

dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

IMUPRO COMPLETE SONUCLAR

Seviye Gida sayisi Referans araligi
7 Normal 256 <7.5 pg/ml IgG
Spesifik IgG antikorlar Yiksek 8 7.5 yg/ml IgG
| B Cokyiksek 5 > 20.0 pg/ml IgG
Toplam 13 pozitif, 269 test edilmis allerjen

Candida: Candida test sonucunuz, pozitif. (bkz. Genel Tavsiyeler)

Onemli:
Belirli bir gidaya karsi bilenen IgE aracili tip | alerjiniz, gida intoleransiniz (laktoz, fruktoz vb.) veya gidalarla baglantili

oldugu bilinen baska bir sikayetiniz varsa, ImuPro testinde bu gidaya karsi herhangi bir reaksiyon saptanmamis olsa
dahi, s6z konusu gidayi tiiketmeye baslamayin. IgE-aracili gida alerjileri anaflaktik sok, kizariklik, kusma, kasinti, vb.,
gibi reaksiyonlara yol agabilir. ImuPro, gesitli gidalara kars! yiiksek diizeyde iiretilen IgG antikorlarinin saptanmasina ve
bu bulgular igiginda beslenme tavsiyelerinin diizenlenmesine olanak saglar. ImuPro sonuglarina bakarak IgE
antikorlariyla baglantil alerjiler degerlendirilmez.

Laboratuvar:

ornek tarii . serum

drek no 160620171

caligma ydntemi Gidalara 6zgli IgG’lerin saptanmasina yonelik enzime bagl immunolojik test (ELISA)
rapor tarihi - 16.06.2017

Sonugclar her zaman komple klinik tablo ile birlikte yorumlanmalidir. Beslenme rejimi degisiklikleri hekim ya da beslenme uzmaniyla gériigilerek yapilmalidir. Bir
saglik sorununuz olursa hemen doktorunuzla gérusin.

Bu testte saptanan spesifik IgG konsantrasyonlari bir eliminasyon ve provokasyon diyeti igin belli bir temel sunmaktadir.
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dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

Normal

Sebzeler
Alabas

Bakla
Balkabag
Bambu Filizi
Bamya

Beyaz Lahana
Bezelye
Brokoli

Briiksel Lahanasi
Chili Habanero
Chili Jalepeno
Cin Lahanasi
Dolmalik Biber
Domates
Enginar
Fasulye

Havug

Ispanak
Kabak
Karnibahar
Kayen Biberi
Kereviz Sapi
Kereviz Tohumu
Kirmizi Lahana

Kirmizi ve Beyaz Turp

Kivircik Lahana
Kuskonmaz
Mas Fasulyesi
Mercimek
Moluchia
Nohut

Pancar

Patates
Patlican

Pazi

Pirasa

Rezene
Salatalik
Salgam

Savoy Lahanasi
Sogan

Soya Fasulyesi
Yabani Havug

Yiksek

B Cok yuksek

ug/ml Seviye
G

1,4
3,5
1.1
1,5
1,0
0,8
5,9
21
1,8
1,8
2,5
1,4

1,3
1,7
1,4
1,5
2,0
1,6
1,5
2,5
1,3
1,5
2,0
1,5
1,8
2,0
2,2
3,5
1.1
4,8
1,6
1,3
1,9
1,6
1,9
1,3
1,9
1,5
1,5
1.1
5,2
0,9

250

Sebzeler
Zeytin
Meyveler
Ahududu
Ananas
Armut
Avokado
Ayva
Bektasi Uzimii
Bogirtlen
Cilek
Elma

Erik
Frenk Inciri
Greyfurt
Guava
Hurma
incir
Karpuz
Kavun
Kayisi
Kiraz

Kirmizi Yabanmersini

Kivi
Kuslzimu
Ligi

Limon
Lingonberry
Mandalina
Mango
Misket Limonu
Muz

Nar

Nektarin
Papaya
Portakal
Ravent

Sari erik
Seftali

Uzim

Yabani igde
Yabanmersini
Maya

Maya (bira, ekmek)

/

ug/ml Seviye

IgG

1,9

27
11
1,9
1,6
1,3
1,9
2,1
14
22
1,6
13
14
18
1,6
17
1,0
11
1,9
15

12

138

.
1,2
24
1,3
1,4
14
2,0
35
0,7
26
17
14
13
22
15
22
15
1,0

S 139
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dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

Normal

Baharatlar & otlar
Adacay!i

Alfalfa

Anason

Ardig
Bayirturpu
Beyaz Biber
Biberiye
Defneyapragi
Dereotu
Feslegen
Frenk Kimyonu
Frenk Maydanozu
Frenksogani
Hardal

Kakule

Kapari
Karabiber
Karanfil

Kekik

Kimyon
Kirmizi Biber
Kisnis

Lavanta
Maydanoz
Melisa
Mercankdsk
Muskat
Oregano
Safran
Sarimsak
Sater

Targin

Tere

Vanilya
Yabani kereviz
Yabani sarimsak
Yenibahar
Zencefil

Yumurta

Bildircin Yumurtasi
Kaz Yumurtasi
Tavuk Yumurta Aki
Tavuk Yumurta Sarisi

Yiksek

B Cok yuksek

ug/ml Seviye
G

15
23
1,5
13
1,1
16
1,9
15
1,6
22
2.1
16
1,2
24
1,9

20

132

15
2.2
16
2.8
23
2,0
15
2,0
24
1,9
3,1
14
1,2
6,6
2,0
46
16
22
16
33
1,9

1,9
3,2
54

204

Deniz (riinleri
Ahtapot
Alabalk
Cipura
Dilbalig
Fener Baligi
Hake
Halibut
Hamsi
Iridescent shark
Istakoz
istiridye
Kalamar
Karides
Kerevit
Kihgbahgi
Képekbaligi
Levrek
Mezgit
Midye
Morina Baligi
Ocean perch
Pisibahgi
Pollock

Red Snapper
Ringa Baligi
Sardalya
Sazan
Somon
Sudak Bahgi
Tarak

Ton baligi
Uskumru
Yilanbahgi

Kahve & caylar
Isirgan

Kahve
Kusburnu
Nane

Papatya
Rooibos Cayi
Siyah Cay
Tanen

Yesil cay

/

ug/ml Seviye
G

2,6
3,0
2,1
1,9
1,4
1,5
1,9
2,1
1,3
38
1,4
1,5
1,6
4,0
1,6
1,9
1,7
4.4
17
3,9
4,7
4,8
2,4
1,9
3,1
1,8
1,5
2,7
2,3
2,4
4,0
4,3
3,9

2,6
4,0
2,0
41
2,0
2,9
2,3
2,3
21
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Hasta raporu:
ORNEK RAPOR

dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

Normal Yiksek

Etler

Bildircin

Dana Eti
Devekusu Eti
Domuz Eti
Geyik

Hindi

Karaca

Kaz

Kegi Eti

Kuzu Eti
Ordek

Sigir Eti
Tavsan

Tavuk

Yaban Domuzu
Yabani Tavsan

Glutenli tahillar
Arpa

Bugday

Cavdar

Gluten

Kamut

Kilgiksiz bugday
Yulaf

Glutensiz tahillar ve alternatif Griinler
Aci Bakla

Akdari

Ararot

Cassava

Dari

Horozibidi Cigegdi
Karabugday
Kegiboynuzu
Kestane

Kinoa

Misir

Piring

Tapyoka

Tath patates
Teff

Yerelmasi

B Cok yuksek

ug/ml Seviye
G

1,4
1,2
3,0
2,8
1,0
21
1,3
1,4
1,2
2,4
2,0
2,2
1,4
2,3
1,5
1,8

2,3
3,7
4,5
3,9
1,4
2,4

3,3
4,3
1.1
1,2
1,8
2,1
1,7
1,7
1,5
3,8
1,4
21
1,6
1,3
2,6
1,2

320

Cekirdekler & tohumlar
Antep Fistigi
Aycicegi Cekirdegi
Badem

Brezilya Kestanesi
Cam Fistigi

Ceviz

Findik

Hashas

Hindistan Cevizi
Kabak Cekirdegi
Kaju Fistigi

Kakao Tohumu
Keten Tohumu
Macadamia Findigi
Susam

Yefistig

Gida katkilar

Agar-agar (E406)

Aloe Vera

Asma Yapragi

Aspergillus Niger (KUf)
Benzoik asit (E211)

Citronat

Deniz Kadayifi/Carrageen (E407)
Guar Unu (E412)

Pektin (E440)

Sorbik asit (E200)

Traganth (E413)

Xsantan Gum / Ksantan Sakizi
Zerdegal(E100)

Siit dranleri

Deve siitu

Hellim

inek Siitii

Kegi Sutl ve Peyniri
Kefir

Kesilmig Siit Uriinleri (inek)
Kisrak Siti

Koyun Situ ve Peyniri
Mayali Peynir (inek)
Pigmis St

Ricotta Peyniri

/

ug/ml Seviye
G

6,7
1,2
07
1,2
1,7
8,3
2,5
2,5
1,2
56
58
2,4
4,2
1,3
37
4,4

0,6
16
18
5,3
3,0
14

14

156

15
3,4
11
3,4
8,7

1,6
3,3

42
18
114
B 1’2 B
54
6.4
6.8
1,0

200



Hasta raporu:
ORNEK RAPOR

dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171 I l I l U/

Normal Yiksek B Cok yiksek
pg/ml - Seviye

IgG

Salatalar

Andiv S 19

Gébek Salata 12

Hindiba 1

Karahindiba C 22

Kivircik Salata 2,0

Kuzu Marulu 1,4

Lollo rosso 1,5

Marul 11

Radici 15

Roka 15

Mantarlar 7

Horoz Mantari © 41

istiridye Mantarlari 42

Kestane Mantari 2,4

Kuiltir Mantari 5,1

Porg¢ini Mantari 3,8

Sitaki Mantari 4.3

Sekerli Griinler

Agave Serbeti - 24

Akgaagdag Surubu 1,8

Bal (Karisim) 306

Seker Kamigi 1,8 :

Alg

Kirmizi Yosun (Nori) - 04

Spirulina 3,8
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dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

GENEL TAVSIYELER

Test sonuglariniz: Test sonuclar belli gidalara karsi IgG antikor titre diizeylerinin ylksek oldugunu gosteriyor. IgG gida
alerjisinin (tip 1) nedeninin, bagirsak gegirgenliginin artmasiyla birlikte monoton diyet oldugu kabul edilir. IgG-pozitif gidalarin
sayisl, bagirsak gecirgenliginizin artabilecegini ve bagisiklik sisteminizin normalde tanimadigi gidalara yan etki ile cevap
verdigini gOsteriyor. IgG pozitif gida alindidi her seferinde, inflamatuvar bir reaksiyon ortaya ¢ikar. Bu tim vicudu zayif
disUrir. Tecribeler tek bagina test sonucu pozitif gidalardan uzak durmanin yeterli olmadigini, ayni zamanda rotasyon
esasli bir diyet degisikligine de gerek oldugunu gostermektedir.

IgG-pozitif gidalarin sayisi, bagirsak gegirgenligi sorununuzun oldugunu gdsteriyor. Ayrica bagirsak florasinda ve/veya
bagirsak ¢eperinde bir bozukluk da olabilir. O nedenle, 6zel bir diski tahliliyle bagirsak florasinin ve bagirsak geperinin
mevcut durumunun incelenmesi faydali olabilir.

Intestinal floranin analizi: IlgG-aracili gida alerjilerini tetikleyen ya da siddetlendiren genellikle bagirsak geperindeki
bozukluklardir. O nedenle gesitli intestinal kontrollerle bagdirsak florasinin eski saghgina kavusturulmasi sarttir. Bu konuda,
Ozel bir digki tahliliyle bagirsak florasinin ve bagirsak ¢eperinin mevcut durumunun agiga ¢ikarilmasi faydali olabilir. Litfen
doktorunuza veya terapistinize danigin.

Candida: Candida enfeksiyonunun yerinin tam olarak saptanmasina yonelik klinik bir muayene ile Candida miktarinin
belirlenmesi ve bagdirsak gegcirgenliginin dederlendiriimesine yénelik bir digki testi tavsiye ediyoruz.

Yapilan ek tahliller bir Candida enfeksiyonuna isaret ediyorsa, doktorunuzun tavsiyeleri dogrultusunda asagidaki gidalari
azaltmayi veya timiyle kesmeyi hedeflemelisiniz: peynirler, meyve ve meyve kurusu, mantar, malt, seker (seker pancari,
seker kamisi, friktoz, bal), her tirlii maya (ekmek mayasi ve bira mayasi dahil) ve sirke.

Diger nedenler: Gecikmeli IgG gida alerjisi disinda, bagisiklik sistemiyle baglantisi olmayan bir sindirim bozuklugu ya da (cok
cesitli nedenlerle) temel besleyici maddelerin yeterince kullanilamamasi gibi bir sorun da olabilir. Durumu mevcut doktorunuz
ya da profesyonel saglik uzmaninizla tartisin. Muhtemel nedenler arasinda sunlar sayilabilir: enzim eksikligi nedeniyle
karbonhidratlarin (6rnegin laktoz, friiktoz) yeterince pargalanamamasi ya da pankreasin diizgiin galismamasi nedeniyle
yeterince sindirim enzimi salgilayamamasi.

Ayrica bir intestinal mikoz (mantar enfeksiyonu) veya parazitoz (parazitler) ya da bir intestinal flora bozuklugu da rol oynuyor
olabilir. ImuPro sonuglarina gére diizenlenen diyet sonunda herhangi bir iyilesme olmazsa, ek tahlil ve kontrollere ihtiyag
vardir.
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Hasta raporu:

ORNEK RAPOR

dogum tarihi: 07.05.1989 = yas: 28 = cinsiyet: E m 6rnek no: 160620171

Etler
Bildircin
Dana Eti
Devekusu Eti
Domuz Eti
Geyik

Hindi

Karaca

Kaz

Keci Eti

Kuzu Eti
Ordek

Sigir Eti
Tavsan
Tavuk
Yaban Domuzu
Yabani Tavsan
Deniz urlinleri
Ahtapot
Alabalik
Cipura
Dilbaligi
Fener Baligi
Hake

Halibut
Hamsi
Iridescent shark
Istakoz
Istiridye
Kalamar
Karides
Kerevit
Kiligbahgi
Kdpekbaligi
Levrek
Mezgit

Midye
Morina Baligi
Ocean perch
Pisibaligi
Pollock

Red Snapper
Ringa Baligi
Sardalya
Sazan
Somon

Bal (Karigim)
Ceviz
Dolmalik Biber

Sudak Baligi
Tarak

Ton baligi
Uskumru
Yilanbahgi
Yumurta
Bildircin Yumurtasi
Kaz Yumurtasi
Tavuk Yumurta Aki
Meyveler
Ahududu
Ananas

Armut
Avokado

Ayva

Bektasi Uziimii
Bogirtlen
Cilek

Elma

Erik

Frenk inciri
Greyfurt
Guava

Hurma

Incir

Karpuz

Kavun

Kayisi

Kiraz

Kirmizi Yabanmersini
Kustzimi
Ligi

Limon
Lingonberry
Mandalina
Mango

Misket Limonu
Muz

Nar

Nektarin
Papaya
Portakal
Ravent

Sari erik
Seftali

Uzim

Guar Unu (E412)
Inek Siitii
Karabiber

4-giinliikk rotasyon dahilinde tiiketilebilir

Yabani i§de
Yabanmersini
Sebzeler
Alabas

Bakla
Balkabagi
Bambu Filizi
Bamya

Beyaz Lahana
Bezelye

Brokoli

Briiksel Lahanasi
Chili Habanero
Chili Jalepeno
Cin Lahanasi
Domates
Enginar
Fasulye

Havug

Ispanak

Kabak
Karnibahar
Kayen Biberi
Kereviz Sapi
Kereviz Tohumu
Kirmizi Lahana
Kirmizi ve Beyaz Turp
Kivircik Lahana
Kuskonmaz
Mas Fasulyesi
Mercimek
Moluchia
Nohut

Pancar
Patates
Patlican

Pazi

Pirasa

Rezene
Salatahk
Salgam

Savoy Lahanasi
Sogan

Soya Fasulyesi
Yabani Havug
Zeytin

Sat drdnleri

Deve sutu

Hellim

Kegi Sitl ve Peyniri
Kisrak Situ
Koyun Siitl ve Peyniri
Mayali Peynir (inek)
Pismis Stt
Ricotta Peyniri
Salatalar

Andiv

Gobek Salata
Hindiba
Karahindiba
Kivircik Salata
Kuzu Marulu
Lollo rosso

Marul

Radigi

Roka

Mantarlar

Horoz Mantari
istiridye Mantarlari
Kestane Mantari
Kdltir Mantari
Porgini Mantari
Sitaki Mantari
Sekerli Urtinler
Agave Serbeti
Akgaagac Surubu
Seker Kamisi
Kahve & caylar
Isirgan

Kahve

Kusburnu

Nane

Papatya

Rooibos Cayi
Siyah Cay

Tanen

Yesil cay
Baharatlar & otlar
Adacay!

Alfalfa

Anason

Ardig

En az 5 hafta uzak durulacak gidalar

Kefir
Kesilmig Siit Uriinleri
(Inek)

Kivi
Maya (bira, ekmek)
Tavuk Yumurta Sarisi

Inr

Bayirturpu

Beyaz Biber
Biberiye
Defneyapragi
Dereotu

Feslegen

Frenk Kimyonu
Frenk Maydanozu
Frenksogani
Hardal

Kakule

Kapari

Karanfil

Kekik

Kimyon

Kirmizi Biber
Kignis

Lavanta
Maydanoz

Melisa
Mercankosk
Muskat

Oregano

Safran

Sarimsak

Sater

Targin

Tere

Vanilya

Yabani kereviz
Yabani sarimsak
Yenibahar
Zencefil

Gida katkilari
Agar-agar (E406)
Aloe Vera

Asma Yapragi
Aspergillus Niger (Kuf)
Benzoik asit (E211)
Citronat

Deniz
Kadayifi/Carrageen
(E407)

Pektin (E440)
Sorbik asit (E200)
Traganth (E413)

Yulaf
Zerdecal(E100)

Xsantan Gum / Ksantan
Sakizi

Cekirdekler & tohumlar
Antep Fistigi
Aycicegi Cekirdegi
Badem

Brezilya Kestanesi
Cam Fistigi

Findik

Hashas

Hindistan Cevizi
Kabak Cekirdegi
Kaju Fistigi

Kakao Tohumu
Keten Tohumu
Macadamia Findig
Susam

Yefistigi

Alg

Kirmizi Yosun (Nori)
Spirulina

Glutenli tahillar
Arpa

Bugday

Cavdar

Gluten

Kamut

Kilgiksiz bugday
Glutensiz tahillar ve
alternatif Grtinler
Aci Bakla

Akdari

Ararot

Cassava

Dari

Horozibigi Cigegi
Karabugday
Kegiboynuzu
Kestane

Kinoa

Misir

Piring

Tapyoka

Tatl patates

Teff

Yerelmasi
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